SERIE C - CAMPIONATO REGIONALE FEMMINILE GIRONE B

classifica completa 11° giornata

SQUADRA

’?ﬂg, TIMENET EMPOLI
PALLAVOLO
CIP GHIZZANI

risultati della 11° giornata
20/01/2024 18:00

CASTELFIORENTINO
BLU VOLLEY QUARRATA

VOLLEY CLUB LE SIGNE
A.S.P. MONTELUPO

ASD PALLAVOLO
FUCECCHIO

PUNTO SPORT VOLLEY

ASD VOLLEY AGLIANESE
MONTEBIANCO VOLLEY
FIRENZE OVEST PALLAVOLO

ASD
TEMA PROJECT CALENZANO

CASTELFIORENTINO - Palestra
Enriquez - viale Duca D'Aosta

20/01/2024 18:00
MONTELUPO FIORENTINO,
PalaBitossi - via Marconi

20/01/2024 21:00
SIGNA, Palestra S.M. Paoli - via
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CIP GHIZZANI CASTELFIORENTINO

A.S.P. MONTELUPO

Calamandrei

20/01/2024 21:00
QUARRATA, Pallazzetto dello sport
- via Arcoveggio

20/01/2024 21:00

BLU VOLLEY QUARRATA

MONTEBIANCO VOLLEY

PIEVE A NIEVOLE, Palestra
Comunale Fanciullacci - via

www.empolipallavolo.it
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0,615

0,542

0,542
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ASD VOLLEY AGLIANESE

<= ASD PALLAVOLO FUCECCHIO

TEMA PROJECT CALENZANO

QP
1,215

1,207

1,107

1,080

1,060

0,978

0,936

0,912

0,874

0,931

0,803

FIRENZE OVEST PALLAVOLO ASD

PUNTO SPORT VOLLEY
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